et omni reduxisset ipse sed domini reges
sunt in occursum ei et oia obtulit ei
exceptis solis aiab9 Vbi nondum est quod
licet abenah oblati respuerit tamen bene
voluit quod locum sui ptem de preda ha
beant cum per suffragios eorum non in
gratus. Genesis. viiiij.

Post per iacob seruierat laba cuius
culo suo multis annis dixit ei laban
Nunquam fecerit meus es genitius seruies
michi. Genesis. xxix.

Tu liberasse et gedeon israel de ini
micis direxerunt oves ad eum dominare nra
tu et filio tuus quia liberasti nos de
manu madian. Judicium. viij.

Dixit dauid ad abyathar cuius pa
ter ipm dauid diligebat mane mecum
ne timeas si quis queratur aiam tuam que
ret et mea. i. Regum. xxij.

Propter amorem ionathae filii saul i
quisivit dauid si aliquis esset supressus
de genere eius et constituit miphibo
seth filium ionathae coniunctam mente sue. jij
Regum. ix.

Hester regia genitius fuit marchoeo
nutritori suo ut pater. Hester. ii. et. iiiij

Paulus prompte et gratae recognovit
graciam binam sibi collatam di
cens ad galathas. iiij. Sicut ange
lum dei receperitis me et si fieri po
tueris carulos ut vos exiugatis et dedis
setis michi.

De gula.

Vla primu pcam fuit et incep
pit in primo pateti Gen. iij.

Esau per lete factum suo primogeni
tum suum redidit. Gen. xxv.

Flagravat populus israel desiderio
carnium sedes et flens dices quod dabit
nobis carnes ad usum secundum. Nu. xiij

Pena temptationis in deserto filiorum israel
fuit de potu. Exodi. xvij. Deinde
de cibo. ibidem. vi.

In epulis sunt hoies audaces et lo
quaces ut patet iudicium. ix. ubi iter epu
lis et pocula male dicebant abymelech
Epulatibus philisteis fregit samp
ton ipsorum domum et cecidit super eos
Iudicium. xvi.

Solebant filii heli sacerdotis car
nes crudas ab offerentibus accipe ut
eas sibi lauas prepararet. i. Regum. ii.

Comedit ionathas coniunctionem
saul per suis modicum de melle eu
occidisset si populus non accutrisse. i.
Regum. xiij.

Comedebat et saturatus fuit et impinguati
et habuندauerunt delicias in bo
tate magna te autem ad iracundiam puo
cauebant. Neemias. ix.

Amor a coniunctio regie hester letum est
egressus in certino autem cum iij. filiis pa
tribulo est affi. i. Hester. vij.

Job multa mala nouerat in coniunctu
is contingisse unde per filios epulatibus con
surgens dilucido offerebat holocausta
per singulos dies. Job. i.

Christus per de gula dyabolus temptationis
trinitatis dices. Si filius dei es dic ut fa
pides isti panes habet. Mathei. iiiij.
Marcii. i. Luce. iiiij.

Cotta edaces et comedionibus va
cantes valet exemplum de divite qui
epulabatur quotidie splendide quo
postea in ligia specialiter fuit crucia
tus. Luce. xvi.